«Лöкчимдiн »

    сикт овмöдчöминлöн

          администрация

[image: image1.png]

	  Администрация

сельского поселения

 «Усть-Лэкчим»

	                                                        ШУÖМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  21  октября  2021 года
	                                                           № 28

	(Республика Коми, Корткеросский район, п.Усть-Лэкчим)

Об отмене постановлений  администрации сельского поселения
 «Усть-Лэкчим»

   В целях приведения нормативно-правовых актов  администрации  сельского  поселения «Усть-Лэкчим» в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Отменить следующие  постановления администрации  сельского
         поселения «Усть-Лэкчим»:
        -  № 2 от  11.01.2013 года «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования сельского поселения «Усть-Лэкчим» и урегулированию конфликта интересов»;

         - № 10 от 08.02.2013 года «Об утверждении  Реестра должностей  муниципальной  службы в администрации муниципального образования  сельского  поселения «Усть-Лэкчим» ;

         - № 15 от 25.03.2013 года «Об  утверждении должностей муниципальной службы администрации муниципального образования сельского поселения «Усть-Лэкчим», при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах,  а также сведения о расходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

          - № 21а  от 13.05.2013 года «Об утверждении Порядка представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в администрацию муниципального образования сельского поселения «Усть-Лэкчим»  и Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании сельского поселения «Усть-Лэкчим», на официальном сайте администрации муниципального района «Корткеросский» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельского поселения                                                А.М.  Меникова

_1696335448.doc
[image: image1.png]